入札（見積）参加業者 各位

No

１

令和７年４月１8日提出の質問（１項目）に対しまして、下記のとおり回答します。

記

質 問 事 項 回 答 欄

業務の作業数量について
現地調査、住民意向調査（９００戸）の作業数量の増
減がある場合は、変更契約の対象となるのでしょう
か。

作業数量の増減がある場合、変更契約の対象としま
す。

回 答 書

令和７年４月２２日

管 理 番 号 20250157

件 名
令和７年度　空き家対策総合支援事業
　　　　　　　　駒ヶ根市空家等実態調査及び
　　　　　　　　第３期駒ヶ根市空家等対策計画策定支援業務委託

発信元：駒ヶ根市役所 財政課 ℡0265-83-2111 FAX0265-83-4348